
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333 oraz z 2023 r. poz. 1450),  art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 88) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i poz. 2760), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Chąśno pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego należnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się osoby będące sołtysami w następujących sołectwach: Błędów, Chąśno, 
Chąśno Drugie, Goleńsko, Karnków, Karsznice Duże, Karsznice Małe, Marianka, Mastki, Niespusza-Wieś, 
Nowa Niespusza, Przemysłów, Sierżniki, Skowroda Południowa, Skowroda Północna, Wyborów. 

§ 2. Z tytułu inkasa, inkasenci otrzymują od zainkasowanej kwoty wynagrodzenie brutto w wysokości 
określonej w załączniku do niniejszej uchwały, jednak nie mniej niż 300 zł brutto za jedną ratę podatków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr V/34/2019 Rady Gminy Chąśno z dnia 14 marca 2019 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1896), uchwała nr XXX/183/2021 Rady 
Gminy Chąśno z dnia 20 lipca 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3622), uchwała nr LIII/315/2023 Rady Gminy Chąśno z dnia 27 czerwca 
2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 5927). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 5574



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Sołtysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5574



Załącznik do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Lp. Sołectwo Stawka procentowa wynagrodzenia za inkaso 
1. Błędów 6,5 % 
2. Chąśno 6,5 % 
3. Chąśno Drugie 6,5 % 
4. Goleńsko 6,5 % 
5. Karnków 8 % 
6. Karsznice Duże 6,5 % 
7. Karsznice Małe 8 % 
8. Marianka 8 % 
9. Mastki 6,5 % 
10. Niespusza - Wieś 8 % 
11. Nowa Niespusza 8 % 
12. Przemysłów 6,5 % 
13. Sierżniki 6,5 % 
14. Skowroda Południowa 6,5 % 
15. Skowroda Północna 6,5 % 
16. Wyborów 6,5 % 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5574


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-07-17T10:51:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




